



benecos Natural Shampoo FAMILY SIZE Oriental Dream Feige & Hanf, 950ml

Belebendes Familien-Shampoo mit einem exotischen Feigenauszug
und wertvollem Hanfsamenöl für eine sanfte Reinigung und schöne,
weiche Haare.



Artikelnummer 95950	GTIN-Stück 4 260198 095950	GTIN-Verpackung 4 260198 095950	eco-ID 230393	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

benecos

Qualität

BDIH COSMOS NATURAL



Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Kurzbeschreibung

Belebendes Familien-Shampoo mit einem exotischen Feigenauszug und wertvollem Hanfsamenöl für eine sanfte Reinigung und schöne, weiche Haare. Dermatologisch getestet und auch schon für die Kleinen ab 3 Jahren geeignet.



INCI

INGREDIENTS: AQUA (WATER), SODIUM COCO-SULFATE, LAURYL GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM CHLORIDE, PARFUM (FRAGRANCE)**, BENZYL ALCOHOL, CANNABIS SATIVA (HEMP) SEED OIL*, FICUS CARICA (FIG) FRUIT EXTRACT*, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, CITRIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, GLYCERIN, HUMULUS LUPULUS (HOPS) EXTRACT*, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, TOCOPHEROL, HYDROGENATED VEGETABLE GLYCERIDES CITRATE, LIMONENE**, LINALOOL**

*certified organic/kontrolliert biologischer Anbau

**natural fragrance/ natürliche Parfümkomposition

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



benecos Natural Shampoo FAMILY SIZE Oriental Dream Feige & Hanf, 950ml

*Belebendes Familien-Shampoo mit einem exotischen Feigenauszug
und wertvollem Hanfsamenöl für eine sanfte Reinigung und schöne,
weiche Haare.*



Artikelnummer 95950	GTIN-Stück  4 260198 095950	GTIN-Verpackung  4 260198 095950	eco-ID 230393	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood
Verwendungsdauer..... 6 Tage

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS NATURAL

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am
Main, Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool, Limonene, Benzyl Alcohol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche (Kunststoff)
Stücke in Packung..... 1

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand